[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 04.06.2025 № 105
О награждении Почетной грамотой Вяземского окружного Совета депутатов
На основании Положения о Почётной грамоте Вяземского окружного Совета депутатов, утвержденного решением Вяземского окружного Совета депутатов от 25.02.2025 № 22, руководствуясь Уставом муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области, Вяземский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Наградить Почётной грамотой Вяземского окружного Совета депутатов начальника управления образования Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области Семенкова Игоря Михайловича за многолетний добросовестный труд, высокопрофессиональное исполнение должностных обязанностей и в связи с 55-летием со дня рождения.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вяземский вестник» и разместить на официальном сайте Вяземского окружного Совета депутатов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» vyazma-region67.ru.
Председатель Вяземского

окружного Совета депутатов

                      В.М. Никулин